Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA

PREGÃO PRESENCI./\l N' OO1/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 006/2023

TEjtMO DE CONTRATO N' OO1/23

OBJETO: Prestação de Serviços de Gerenciamento do Abastecimento de Combustíveis em Veículos e

outros semiços prestados por postos credenciados, por meio da implantação e operação de um sistema
informatizado e integrado com utilização de cartão magnético ou microprocessado e disponibilização de

Rede Credenciada de Postos de Combustíveis no Estado de São Paulo, compreendendo a distribuição de:

Etanol, lubriâcantes e derivados, bem como serviço de lavagem de veículos, de forma a garantir a

operacionalização da bota de veículos da Câmara Municipalde Jaguariúna.

A Câmara Municipal de Jaguariúna, estabelecida à Rua Cel. Amâncio Bueno, 446 Centro
Jaguariúna/SP, CEP: 13910 009, auavés de seu Presidente, ROMILSON NASCIMENTO SILVA, no

cumprimento legalde suas atribuições, torna público que ãca CONVOCADA a empresa abaixo relacionada,

para assinar instrumento de aditamento contratualnesta data.
LINK CARD .ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA., inscrita no Cadastro Geralde

Contribuintes CNPJ sob o n'. 12.039.966/0001-11, sediada na Rua Rui Barbosa, n' 449, Centro, Buri -
Estado de São Paulo, neste ato representada legalmente pela Sra. Patrícia Aparecida de L.ima, brasileira,
casada, portador da cédula de identidade RG n' 45.339.029-8 inscrita no CPF sob o n' 315.737.018 90,
residente e domiciliada na Rua Zé Fortuna, n' 203, Jardmi São Bento, Hortolândia/SP, CEP: 13187 102,
doravante denominado CONTliAT.ADA.
A empresa deverá agendar horário para assinatura do Contrato, na sede da administração, no horário das
8h30min às 16h30min, de segunda a sexta feira (dias de expediente), ou pelos telefones (19) 3847-4320 /
3847-4336, ou por e mail rosangelaribeiro@Jaguarjl111&:se. eabr c/c compras@jaguariuna.sp.leg.br, dentro
do prazo estabelecido.

Sem mais, aproveitamos a opor:tunidade para colocar este Legislativo a disposição para
quaisquer esclarecimentos.

Jaguariúna, 09 de março de,2023.
/Í%Mtt,oü...,) J/cç@

Ver. Raínilson Nascimento Sirva
IJfesidente

DECLARO QIJE RECEBIConvocação para Assinat:ura de Termo Contratualreferente ao Pregão em
epígrafe.

Patrícia Aparecida Limo Representante Legal
CPF: 315.737.018-90

Rua Cet. Amâncio BuCHo, 446-- Centro -- Jaguariúna/SP. CEP: }3910-009
CNPJ: S1.313.955/000}-30 /Fome: 3847-4336/site: www.camarayaguariuna.sp.gov.br

Página } de l

		2023-03-09T14:01:00-0300
	PATRICIA APARECIDA DE LIMA:31573701890